Haushaltsplan 2018
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Meisterschaft Startgelder
Liga Startgelder
KonigsschieRen Startgelder
WSK-Lehrgangsgebihren
VvA-Lehrgangsgebihren
WSK-Essensgeld
VvA-Essensgeld

Schiitzenbezirk 08 e.V.

Burobedarf
VBG-Versicherung fiir Gesamtvorstand
Ehrungen
Bankgebihren
JugendmalBnahmen
Sportordnungen
6.200,00 €
260,00 €
100,00 €
3.000,00 €
1.250,00 €
940,00 €
820,00 €
Meisterschaft - Scheiben
Meisterschaft - Nadeln und Urkunden
Meisterschaft - Helfergelder
Wettkampfstattennutzungsgebiihren
KonigsschieRen - Pokale und Urkunden
Damenvergleichskampf
WSK-Materialien
vA-Materialien
WSK-Essenskosten
VA-Essenskosten
WSK-Honorare
vA-Honorare

12.570,00 €

270,00 €
61,20 €
1.000,00 €
200,00 €
1.000,00 €
50,00 €

1.100,00 €
1.950,00 €
900,00 €
1.400,00 €
200,00 €
300,00 €
600,00 €
500,00 €
940,00 €
820,00 €
1.442,00 €
374,00 €

13.107,20 €

Steuernr.: 217 /5961 / 1789

537,20 €

Die einzelnen Positionen im Haushaltsplan sind untereinader austauschbar. Wenn sich abzeichnet, dass die Ausgaben im Haushalt
um mehr als 20% steigen, sind diese Ausgaben vom Gesamtvorstand zu genehmigen, gemall GFO 8§ 17 2.)



